Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178, а також
пунктом 11.4,11.5 та п.12.8 Договору №81КП від
03.03. 2023 р. (далі - Договір), дійшли згоди укласти
цю Додаткову угоду до Договору №81КП від 03.03.
2023 р. про наступне:
1. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
Договору на 89481,00 грн. (Вісімдесят дев’ять тисяч
чотириста вісімдесят одна гривня 00 коп.) в тому
числі ПДВ 20% - 14913,50 грн. (Чотирнадцять тисяч
дев’ятсот тринадцять гривень 50 коп.) та викласти
пункт 3.1. розділу «3. Сума договору» в наступній
редакції:
«3.1. Загальна вартість Товару, що постачається по
даному Договору складає 162291,00 грн. (Сто
шістдесят дві тисячі двісті дев’яносто одна грн. 00
коп.) в тому числі ПДВ 20% - 27048,50 (двадцять сім
тисяч сорок вісім грн. 50 коп.)
2. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
згідно Договору та викласти Специфікацію (Додаток
№1 до Договору) у новій редакції (Додаток №1 до
Додаткової угоди№1).
3. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.
4. Дана Додаткова угода складена у двох